Si verifica che il servizio cassa non è stato mai attivato. Pertanto alla data di oggi l'importo è pari ad euro
zero.

CONTO CORRENTE
La società possiede un conto presso Banca Agricola Popolare di Ragusa fíliale delcomune Melilli
ll saldo al3Ul?j2O23 è pari ad € 25.033,78 (venticinquemilaetrentatre/78)
ll saldo alla data del19FU2O24 è pari ad € 18.353,04 (diciottomilatrecentocinquantratreÉ4)

ll presente verbale, chiuso alle ore 1.5:30 viene
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

Lì, 19 gennaio2024

Il Revisore Unico dei Conti

C

Amministratore Unico

[...]

Si verifica che il servizio cassa non è stato mai attivato. Pertanto alla data di oggi l'importo è pari ad euro
zero.

CONTO CORRENTE
La società possiede un conto presso Banca Agricola Popolare di Ragusa fíliale delcomune Melilli
ll saldo al3Ul?j2O23 è pari ad € 25.033,78 (venticinquemilaetrentatre/78)
ll saldo alla data del19FU2O24 è pari ad € 18.353,04 (diciottomilatrecentocinquantratreÉ4)

ll presente verbale, chiuso alle ore 1.5:30 viene
LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO

Lì, 19 gennaio2024

Il Revisore Unico dei Conti

C

Amministratore Unico